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Zaświeć się na niebiesko!
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Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ''To Tu'' i Niepubliczne Przedszkola
Twórcze ''To Tu'' przy współpracy z Poradnikiem Autystycznym i portalem OX.PL,
zapraszają 2 kwietnia 2016r. na inaugurację obchodów Światowego Dnia Autyzmu w
ramach akcji ''Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu''.

Autyzm uznany został przez ONZ za jeden z najpoważniejszych problemów zdrowotnych świata - obok raka,
cukrzycy i AIDS. Eksperci ONZ zwracają uwagę, że autyzm to niepełnosprawność, z którą ludzie borykają się przez
całe życie. Dotyka dzieci na całym świecie niezależnie od płci, rasy i statusu społeczno-ekonomicznego. Stanowi
wyzwanie dla długoterminowej opieki zdrowotnej, edukacji, programów szkoleniowych i interwencyjnych.

- Tego dnia zapalmy się na niebiesko czyli załóżmy coś niebieskiego na znak solidarności z osobami
dotkniętymi autyzmem. Zapraszamy wszystkich rodziców zaniepokojonych rozwojem swoich dzieci.
Drodzy Rodzice! Jeśli zauważyliście, że Wasze dziecko rozwija się wolniej niż jego rówieśnicy, jeśli
niepokoją Was pewne jego zachowania, jeśli zastanawiacie się, czy nabywa odpowiednich umiejętności w
odpowiednim wieku, czekamy właśnie na Was! Serdecznie zapraszamy do udziału w przygotowanej przez
nas akcji! - zachęcają organizatorzy.

Sobota 2.04.2016 godz. 10.00-16.00
Miejsce: Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna „To Tu” w Cieszynie, ul. Mennicza 1/211 II piętro
BEZPŁATNE KONSULTACJE z pedagogiem specjalnymi, logopedą, psychologiem, terapeutą pedagogicznym i
terapeutą integracji sensorycznej.
Obowiązują zapisy telefoniczne: tel. 575 955 500
Liczba miejsc ograniczona!

Poniedziałek 4.04.2016 godz. 16.30-18.30
Miejsce: Niepubliczne Przedszkole Twórcze „To Tu” w Strumieniu, ul. Krzywa 2
Zapraszamy na BEZPŁATNE warsztaty dla rodziców i nauczycieli oraz wszystkich zainteresowanych tematyką
autyzmu na warsztaty pt. „Jak czuje Twoje dziecko – o zmysłach dziecka autystycznego i nie tylko …”
Obowiązują zapisy telefoniczne: tel. 791 995 797
Liczba miejsc ograniczona!

Środa 06.04.2016 godz. 16.30-18.30
Miejsce: Niepubliczne Przedszkole Twórcze „To Tu” w Cieszynie, ul. Polna 3c
Zapraszamy na BEZPŁATNE warsztaty dla rodziców i nauczycieli oraz wszystkich zainteresowanych tematyką
autyzmu pt. „O autyzmie inaczej”.
Obowiązują zapisy telefoniczne: tel. 790 468 868
Liczba miejsc ograniczona!

- Ponadto od 4. do 9. kwietnia wszystkie Przedszkola „To Tu”, które są przedszkolami integracyjnymi,
zapalą się na niebiesko, przedszkolaki wezmą udział w warsztatach, zabawach plastycznych i innych
aktywnościach związanych z propagowaniem wiedzy o autyzmie. Serdecznie zapraszamy do śledzenia
naszych profili na Facebook’u. - zapraszają organizatorzy.

Organizator akcji:
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna „To Tu”, ul. Mennicza 1/211, Cieszyn
www.poradniatotu.pl tel. 575 955 500
Facebook: https://www.facebook.com/poradniatotu/

http://poradniatotu.pl/
https://www.facebook.com/poradniatotu/


Niepubliczne Przedszkole Twórcze „To Tu” , ul. Kamienna 3c, Polna 3c, Cieszyn
www.totucieszyn.pl tel. 791 86 45 86
Facebook : https://www.facebook.com/NiepublicznePrzedszkoleTworczeToTu/
Niepubliczne Przedszkole Twórcze „To Tu” , ul. Krzywa 2, Strumień
www.przedszkolewstrumieniu.pl tel. 791 995 797
Facebook: https://www.facebook.com/Niepubliczne-Przedszkole-Twórcze-To-Tu-Strumień/

Akcja pod patronatem Portalu OX.PL
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